
KĀ TAS STRĀDĀ? 



MŪSU PIEREDZE:

Sarunu festivāls LAMPA 2019-2023
Līgo Rīga Grīziņkalnā 2023 
Cēsu pilsētas svētki 2023 
Ķengaraga apkaimes svētki 2023 
Laba Daba 2019 
Tech Chill 2019 
Vairāki nelieli korporatīvie pasākumi 



KO NOZĪMĒ DEPOZĪTSISTĒMA 
APMEKLĒTĀJAM?

1. Apmeklētājs reizē ar pirmo pirkumu pie jebkura tirgotāja iemaksā depozītu par glāzi;

2. Glāzi var izmantot pie visiem tirgotājiem pasākumā;

3. Glāzi var apmainīt pret tīru glāzi, pērkot nākamo dzērienu pie jebkura tirgotāja;

4. Glāzi atgriežot depozītpunktos, saņem iemaksāto depozītu atpakaļ. 



DEPOZĪTSISTĒMA TIRGOTĀJAM

1. Pirms pasākuma piesaka Patapai nepieciešamo depozītglāžu skaitu un veic depozīta 
naudas iemaksu;

2. Iekasē depozītu no apmeklētājiem līdz ar dzērienu pārdošanu;

3. Pēc apmeklētāja lūguma apmaina netīru depozīta glāzi pret tīru glāzi

4. Pēc pasākuma noslēguma atgriež neizlietotās un netīrās glāzes un saņem atpakaļ 
depozītnaudas pārmaksu, ja tāda ir radusies



KO DARA PATAPA?

PATAPA darbojas kā pasākuma depozīta sistēmas “starpnieks”, apvienojot visus 
tirgotājus vienotā sistēmā: 

● Iepriekš apzina un nodrošina nepieciešamo glāžu apjomus pasākumam; 

● Pieņem no apmeklētājiem depozīta glāzes, par to veicot iemaksātā depozīta 
atmaksu

● Nodrošina Tirgotājam iespēju saņemt papildus depozīta glāzes pasākuma norises 
laikā 

● Pieņem no tirgotāja neizlietotās un netīrās depozīta glāzes un nodrošina savstarpējo 
norēķinu veikšanu pēc fakta, pēc pasākuma 

●



Ginta Avena
26842362

patapa.glazes@gmail.com
FB: patapaglazesPacelsim glāzes par tīrāku pasauli! 

mailto:patapa.glazes@gmail.com

